Παροψίς] Athen. lib. 9. docet multis veterum testimoniis, τὸ παροψίδος nomen tam in opsonio, aut condimento, quam in acetabulo, & patella dici. Vid. Poll. lib. 10. c. 23. pro opsonio, aut maza, aut jure aliquo frequentius, quam pro vase adhibetur. Hesic. & Sud. pro vase exponunt ὄψον.

βάφιον, ἰμβάφιον, ὄψοβάφιον. Latini fere pro vase usurpant, ut Suet. Juven. Martial. Eustat. idem brevi docet lib. 4. Iliad. ΝΥΝΝ. παροψίς, τὸ ἀγγεῖον, Matth. 23. Naz. παροψίδες καθαρὰ τὸ φαινόμενον. Plut. τοὺς μὲν γὰρ περὶ Φιλόξενου τὸν Ερῴξιδος [Aristot. Ερῴξιος, quod miror quosdam mendii arguere, quum & alia in is exeuntia nom. propria bifariam obliquos forment, ut Notis ad Photii Bibliothecam ostendi. Suid. τὸν Λευκαδίου] καὶ Γνάθωνα τὸν Σικελιώτην ἐπτοημένους περὶ τὰ ὄψα, λέγουσιν ἐμπομύττεισθαι ταῖς παροψίσι, ὅπως τοὺς συνεσθίοντας διασφίξαντες, αὐτοὶ μόνοι τῶν παρακειμένων ἐμφορηθῶσιν. Obsonium etiam significat, Xenoph. I. 1. Pædiæ, προηγαγεσθαι αὐτῷ καὶ παροψίδας, καὶ παντοδαπὰ ἐμβάμματα καὶ βράματα. HOESCH.

λεκάριον] Malim λεκάνιον ἀπὸ τῆς λεκάνης. nam sic Attici loquebantur, ut observat Sud. Communis vero dialecti erat λακάνη. quamvis in Schol. Avium Aristoph. male legitur λεκάνη utroque loco, & apud Phavor. fortasse non recte λεκάνιον κοινόν, sed λακάνη, ut apud Sud. Nam & idem Phavor. citat λεκάνιον ex Aristoph. qui norma est Attici sermonis. Phavor. παραψίδας & παροψίδας ait in vasis dici, & apud Sud. παραψίδας pro vasis leguntur. nec mirum utrumque dici, paropsis quidem ἀπὸ τῆς ὄψου, parapsis ἀπὸ τῆς ἀψίδος, a figura patinæ. apsis enim rota est.

He-

Παροψίς, *obsonium*, intellige, non *vas*, ut quidam. *vas* enim τρυβλίον, aut λεκάριον, id est, *patellam*, appellant.

Κρούσαι τὴν θύραν, *pulsare fores*, fortasse quidem alicubi contra consuetudinem depravatum est: melius tamen est κόπλειν τὴν θύραν.

Ενήλατα κλίνης, aut σκίμποδος, *spondas lecti*, aut *grabbati*, non oportet dicere eum qui Attice loquitur, sed κρασήρια.

Hero in Geometricis definition. docet apsidem vocari minus circuli segmentum, qua significatione usus Arist. vid. in Iride, quod nullus explanatorum hactenus quod sciam observavit. NUNN. Et mihi hic placet magis λεκάριον, quanquam λεκάριον bis apud Pollucem extat, semel ita exaratum, semel κα ante λε collocato: Nam λεκάριον sine dubio est Atticum magis. Prima editio brevius, Παροψίς, τὸ ὄψον, οὐχὶ δὲ τὸ ἀγγεῖον· τοῦτο δὲ τρυβλίον. ΡΑΥΩ. λεκάριον, Xen. ibid. λεκάριον, & ad marginem λεκανίς. τρυβλίον, Exodi. 25. Num. 4. HOESCH.

Κρούσαι] τὸ κόπλειν dicitur in eo qui pulsat fores, ut Comici loquuntur, τὸ ψεφίῃν vero intus in eo qui aperit, cum fores crepuerunt; hoc tradunt Schol. Aristoph. Sud. Ammo. Moschop. ἐν τῇ συλλογῇ. Thom. addit ab Aristoph. etiam dici γέυσθαι τῆς θύρας pro κολίειν. vid. Lucian. Solocista. NUNN. κρούσαι, Aët. 12. Apocal. 3. κόπλειν, Lucian. in Dicafter. Phot. Epist. καφῶν δὲ ἄρα θύρας τὴν παροιμίαν ἀπέδειξας κόπλειντας. HOESCH. Prima editio, Κρούσαι τὴν θύραν· ἴσως μὲν πρὸ παραβίασαι ἢ κρήσις, ἄμεινον δὲ &c. Concinnius certe. ΡΑΥΩ.

Ενήλατα] Eustat. docet ἐνήλατα quoque nominari clavos, qui inseruntur modiolis rotarum, & gradus scalarum, aut potius graduum in scalis extremitates. Schol. vero Eurip. non gradus,

sed ligna recta quibus gradus insiguntur, & paxillos qui inseruntur modiolis, ita vocari arbitratur. Hoc tamen loco spondæ sunt, ut convertit Glossarium. NUNN. ἐνήλατα, Philo περὶ ἀείρων lib. 3. p. 140. edit. Weckel. HOESCH.

κρασήρια]. Poll. lib. 7. ἀπὸ κράσεως dici docet, id est, a *sepo*, quod pabulum est jumentorum. Lib. autem 10. docet formam illorum: erant, inquit, quatuor ligna colligata, quæ pendeabant in præsepibus, aut apta erant ut fieret præsepe, sic enim repono κατήρτα ἐπὶ τῆς φάτης, ex lib. 7. ejusdem pro κατήρτων, ut male legitur in Basileensi saltim. & apud Hesic. pro κραστήρια reponendum videtur κρασήρια. Nam & idem docet κράσειν Attice dici, non γράσειν, pabulum viride. meminit & κράσεως Etymolog. NUNN. κρασήρια sunt ligna, a quibus pendeat sænum in præsepibus: Et sic ego non video, quomodo illa apte referri possunt ad spondas lecti, præsertim ubi a κράσεις, sænum, sit κρασήριον. Vereor, ne locus sit depravatus, & quidem ita, ut duæ voces sint transpositæ, & una in alterius migraverit sedes: Legamus enim, Κρασήρια κλίνης ἢ σκίμποδος, οὐ χρὴ λέγειν τὸν Ἀττικίζοντα, ἀλλὰ ἐνήλατα, sic nihil erit, quod nos morabitur: ἐνήλατα pro spondis, habes apud Pollucem Lib. 10. Segm. 34. Ubi locus Sophoclis ita forte constituendus, —

Κλίβανος οὐκ ἐρεῖς, ἀλλὰ κρίβανος διὰ τοῦ ρ. διὰ τὸ δουεῖν τὴν πρώτην τῶν ἀνθρώπων τροφήν εἶναι κριθάς.

Κυνίδιον λέγε. Θεόπομπος δὲ ὁ κωμωδὸς ἅπαξ που κυνάριον εἶπεν.

Ἐδέδισαν. καὶ τοῦτο τῆς Λολλιαίου μούσης. σὺ δὲ λέγε τετρασυλλάβως ἄνευ τοῦ ε, ἐδέδισαν.

Οὐδεῖς, διὰ τοῦ θ, εἰ καὶ Χρύσιππος καὶ οἱ ἄμφ' αὐτὸν οὕτω λέγουσι, σὺ δὲ ἀποτρέπου λέγειν. οἱ γὰρ ἀρχαῖοι, διὰ τοῦ δ, λέγουσιν οὐδεῖς.

### ΑΦΕΙ-

ἐήλατα Ζύλα τριγέμοις διατερεῦσαι δεῖ. Pro ἐήλατα Tragicus ζύλα ἐήλατα: plenius & apte: τριγέμοις, magnis & validis clavis: ita τριγέμων, τριβάροβαρος, &c. habemus: γέμοις asseres nemo dixit unquam: διατερεῦσαι idem, quod διατερεῖσαι & διατερεῖσαι: perforare, trajicere: δεῖται pro δεῖ irrepsit, ut alia id genus multa: Sed hoc in transitu. Ita ἐήλατα erant quatuor, & κρατήρια dixerunt rudiores, quæ numero etiam erant quatuor, & ἐήλατα quadantenus referebant forma & positura sua: Ita hæc Phrynichi intellige. Sed verbum: Hæc scripseram, & aliquid mihi incidit, quod dicto certe facilius: Quid si legamus, ἐήλατα κλίτης ἢ σκίμποδος, οὐ χρὴ λέγειν τὸν Ἀτικίζοντα, ἀλλὰ κρατήρια, deleta unica literula? κρατήριον, retineo: inde κρατήριον, quod retinet, retinaculum: Hoc non abludit sane ab eo, quod hic requiritur: Sed ubi vox ista significatione? Succurrit opportune Optimus Grammaticorum Hesychius, qui illo ipso loco, quem hic perperam tentat Nunnescius, & cum Nunnescio perperam tentarunt etiam alii, Κρατήρια, τῶν ἐηλάτων αἱ κεφαλαὶ καὶ συμβολαὶ καὶ τὰ ἄκρα: Perspicue & apposite:

Nam de Alphabeti ordine non laboro, quem ita millies in Lexico temeratum scio. Sic tamen vel Κρατήρια legendum videtur ibi, vel κρατήρια hic: Utrum placet magis? Sane κρατήρια & κρατήριον, parvus crater, separat vocem: & eo intuitu præstat: sed ubi ad ipsam formationem & Sermonis indolem attendo, κρατήριον tamen præfero. Et hæc suspicio nunc longe verissima videtur mihi. Prima editio, ἐήλατο κλίτης ἢ σκίμποδος, οὐ χρὴ τὸν Ἀτικίζοντα, ἀλλὰ . . . mutilate & corrupte. Phavorinus id ita finxit in Lexico suo, ἐήλατο κλίτης ἢ σκίμποδος, οὐ χρὴ τὸν Ἀτικίζοντα λέγειν. Hominis ineptias ride. PAUW.

Κλίβανος] Idem Athen. lib. 8. & alii. NUNN. κλίβανος, Exod. 8. Levit. 2. Ose. 7. Matth. 6. Philo p. 356. editionis Turneb. ubi pro σπιθήρισι μὲν τῆς ἀρετῆς ἐπιτυφόμενοι rectius in m. ἰ. ὑποτυφόμενοι legitur. HOESCH.

κρίβανος] Recte vero. Nam etymon ejus est κριθῶν βαῦνος, ut docent Grammatici, id est, hordei furnus. testum autem interpretatus sum, aut, ut alii, testu, non testam quam docet Caris. in ostraco, & testudine dici debere. quid esset κλίβανος vid. Moschop. in Sche.

κλίβανος, *testum*, non dices, sed κριβανος, cum ε, quia videtur primus hominum cibus fuisse κριθαῖς, id est, *ordeaceus*.

Κυνίδιον, *catulum*, dic, Theopompus tamen Comicus semel alibi dixit κυνάριον.

Ἐδέδισαν, *timebant*. Hoc etiam profectum est ex Lolliani mufa. Tu tamen exprimito cum quatuor syllabis dempto ε, ἐδέδισαν.

Οὐθεις, *nemo*, cum θ, quamvis Chrysisippus & qui ipsum sectantur ita loquantur: Tu tamen ne usurpes. prisca namque cum δ dicunt, οὐδεις.

ΑΦεί-

Schediis. Dioscor. item formam τοῦ κριβάνου lib. 1. describit: a quo panis qui ibi fieret, κριβανίτης est Galeno, & aliis. Etymol. Doricum esse dicit τὸ κλιβανος. NUNN. κριβανος, Diodor. S. l. 2. HOESCH. Prima editio pro διὰ τὸ δοκεῖν &c. διὰ τὸ τὴν πρώτην τροφήν τῶν ἀνθρώπων κριθὴν εἶναι. PAUW.

Κυνίδιον] Plato in Euthydemo. κυνάριον, Plato ibid. bis. Matth. 15. Marc. 7. Utraque illa diminutionis forma & usitata est & frequens. Dicimus enim κοχλίδιον, χοιρίδιον, λιθίδιον, ἀνδράριον, βολβάριον, γυναικάριον, δοξάριον, παιδάριον. HOESCH.

Ἐδέδισαν] converti *timebant*, non *timebant*. Nam, ut annotat Thom. quotiescunque præteritum perfectum valet idem quod præsens, plusquam perfectum idem efficit quod imperfectum: ut ἐπιφρίκειν, *horrebant*, non *horruerant*: quia πέφρικα significat horreo, sic δέδια, *timeo*. Homer. per epenthesein dixit ἐδέδισαν. NUNN.

Οὐθεις] Aeolicum est τὸ δ in θ & contra mutare, ut docent Grammatici. Ammon. aliter observat τὸ οὐδὲν univèrse dici, ut οὐδὲν ἐστὶ κενόν, *nihil est inane*: τὸ δ' οὐδὲν si dissolvatur, per ἀντιφοιχίαν significare unum tolli, &